ごあいさつ

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび東京ビッグサイトにおいて開催される「下水道展’22 東京」に出展する運びとなりました

ので、御案内申し上げます。

記

日   時：2022 年 8 月 2 日（火）～５日（金）10：00～17：00

（初日開館：10：30、最終日閉館：16：00）

場   所：東京ビッグサイト（東展示棟１・２・３、会議棟）

ブース番号：1－５３１（東１ホール）

本展示会は 7月 26 日（火）～8月 19 日（金）の期間、オンラインでも開催しております。

敬具

2022 年 7 月吉日

世界の人々が水を通してより良い生活を送るチカラになる

私たちは、下水道の課題に直面した時、悩みながらも技術者としてのプライドを忘れずに、地域住民の方

が安心して暮らせるよう、付加価値の高いプロフェッショナルサービスの提供を目指しております。

今回の展示では、当社の企業イメージと社員からのメッセージを皆様にお届けするとともに、業界に先駆

けて取り組んだ Well-being 経営の下で躍動する爽やかな社員が、皆様をお待ちしております。

OEC ブースのご紹介

’下水道展 22 東京